АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2012                            № 3454

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского

округа от 22 марта 2012 года

№ 812 «Об утверждении

нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг и нормативных

затрат на содержание имущества

муниципального автономного

учреждения спортивно-оздоровительный

комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского округа

на 2012 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 06 июля 2010 года № 866-НПА «Об утверждении

Методики определения нормативных затрат на оказание органами

администрации, муниципальными учреждениями Уссурийского городского

округа муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на

содержание имущества муниципальных учреждений Уссурийского

городского округа», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении

о формировании муниципального задания в отношении муниципальных

2

учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания» и в связи с вводом в эксплуатацию

спортивного комплекса «Стадион «Локомотив» муниципального

автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая

арена» Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и

нормативные затраты на содержание имущества муниципального автономного

учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена»,

утверждѐнные постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 22 марта 2012 года № 812 «Об утверждении нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

имущества муниципального автономного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского округа

на 2012 год» следующие изменения:

таблицу нормативных затрат изложить в новой редакции (прилагается).

2. Информационно-аналитическому администрации Уссурийского

городского округа управлению (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                 С.П. Рудица

                                    УТВЕРЖДЕНЫ

      постановлением администрации

      Уссурийского городского округа

      от 03.10.2012 № 3454

Нормативные затраты

на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты

на содержание имущества муниципального автономного учреждения

спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского округа

с 01 января 2012 года до 31 декабря 2012 года.

Наименование

муниципальной

услуги

Норматив

затрат на

единицу

муниципаль-

ной услуги,

руб.

Объѐм

муниципальных

услуг

Норматив-

ные затраты

на оказание

муниципаль-

ных услуг,

тыс. руб.

Норма-

тивные

затраты

на содер-

жание

имущества

тыс. руб.

ед.

измере-

ния

коли-

чество

1 2 3 4 5 6

Услуга 1

Проведение

официальных

физкультурных

и спортивных

мероприятий на

стадионе

673,7 Час. 1738 1170,89 979,87

Услуга 2

Проведение

официальных

физкультурных

и спортивных

мероприятий на

крытом катке

3949,39 Час. 467 1844,37 1574,79

Услуга 3

Занятия по

обучению

катанию на

коньках

131,65 Чел./час.

8560

1126,92 944,83

2

1 2 3 4 5 6

Услуга 4

Предоставление

объектов

физической

культуры и

спорта для

занятий и

учебных

тренировок

(тренажерный

зал)

673,7 Час. 5504 3708,05 1048,29

Услуга 5

Предоставление

объектов

физической

культуры и

спорта  для

занятий и

учебных

тренировок

(игровой зал)

1320,79 Час. 576 760,78 131,60

Итого    8611,01 4679,38

Всего

нормативных

затрат на

оказание

муниципальных

услуг и

нормативных

затрат на

содержание

имущества

13290,39